PROVINCIA DI VIBO VALENTIA
Via Cesare Pavese - 89900 Vibo Valentia
PEC: sva.provinciavibovalentia@asmepec.it
Macrostruttura n. 1 — Struttura Gestionale n. 3

Programmazione beni servizi/Provveditorato—Procedure MEPA—Portale Appalti Telematico-Procedure Gare Forniture e Servizi (SUA)

.

Prot. n. 001479 li 16 Gennaio 2024
PORTALE APPALTI PROVINCIA DI VIBO VALENTIA

ALLU'ALBO PRETORIO ON-LINE
SEDE

ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE
Vibo Valentia (VV)

OGGETTO: Bando di gara a procedura aperta n. 58/2023 — Pubblicazione gara telematica - CONCESSIONE DE|
SERVIZI PER LA SOSTA TARIFFATA DEL COMUNE DI VIBO VALENTIA - CIG AO3DFD9076 - (Portale Appalti garal431)
—RISPOSTA A QUESITO N. 2.-

In riferimento alla gara in oggetto, sono pervenuti tramite Portale Appalti i seguenti quesiti:
QUESITO N. 2
Domande:
Spett.le S.A. con la presente si trasmettono i seguenti quesiti:
1. Si chiede conferma se possono essere considerati validi al fine di rispondere ai requisiti minimi richiesti dal

Disciplinare di Gara utilizzare servizi che siano iniziati durante il primo dei tre anni richiesti (cioé servizi che siano iniziati
durante il 2021 e siano durati gli interi anni 2022 e 2023).

2. Si richiede se la segnaletica verticale attualmente installata sia di proprietd del Comune o del precedente
Concessionario.

3. Nel disciplinare di gara all'art.6 Requisiti di ordine speciale e mezzi di prova, al punto 6.3 Requisiti di capacita
tecnico-professionale viene richiesta I'esecuzione nell'ultimo triennio di servizio analoghi con un numero di stalli di almeno
1.000 (anche sommando piv commessa).
Il numero di stalli di almeno 1.000 s'intende complessivo nel triennio o per singolo anno?

Risposta:

1) Relativamente ai requisiti di capacita tecnica e professionale richiesti per la partecipazione, per come indicato nel
bando e disciplinare di gara (punto 6.3), saranno considerati validi i “servizi” analoghi [GESTIONE PARCHEGGI]
con un numero di stalli di almeno 1.000 (anche sommando piv commesse diverse ), prestati negli ultimi tre anni
(2020-2021-2022 oppure 2021-2022-2023) e comprovati mediante uno o piv dei documenti indicati nel
medesimo punto del disciplinare di gara;

2) La segnaletica verticale é di proprietd del precedente gestore;

3) Il numero di stalli di almeno 1.000 s'intende complessivo gestiti negli ultimi tre anni.
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